

Årsredovisning för

TP Man AB

556744-1083

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva-Brita Andersson
Styrelseledamot

2023-06-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TP Man AB, 556744-1083, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades hos Bolagsverket under nuvarande firma 2008-01-16.

Bolagets verksamhet är förvaltning av finansiella instrument. Den finansiella portföljen förvaltas diskretionärt av bank.

Bolagets säte är Stockholm.

Bolagets redovisningsvaluta är Svenska kronor (SEK).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen för värdepappersförsäljningen för räkenskapsåret 2022 ökade med 66% jämfört med 2021. Antalet transaktioner på årsbasis har fördubblats men snittintäkten per försäljningstransaktion har minskat med 11%. Portföljens värdeutveckling under 2022 har varit negativ.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 870 597	1 129 311	1 677 927	3 842 276
Resultat efter finansiella poster	131 510	112 385	12 472	390 620
Soliditet %	96,4	97	98	95

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 996 471	86 732
Balanseras i ny räkning		86 732	-86 732
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			101 964
Belopp vid årets utgång	100 000	1 783 203	101 964

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 783 203
Årets resultat	101 964
Summa	1 885 167
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 385 167
Summa	1 885 167

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Ort och datum
Stockholm 2023-05-31

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 870 597	1 129 311
Övriga rörelseintäkter		2	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 870 599	1 129 311
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 673 483	-947 173
Övriga externa kostnader		-65 555	-68 747
Summa rörelsekostnader		-1 739 038	-1 015 920
Rörelseresultat		131 561	113 391
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51	-1 006
Summa finansiella poster		-51	-1 006
Resultat efter finansiella poster		131 510	112 385
Resultat före skatt		131 510	112 385
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 546	-25 653
Årets resultat		101 964	86 732

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		-25 462	-5 054
Summa kortfristiga fordringar		-25 462	-5 054
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		2 072 196	2 241 328
Summa kortfristiga placeringar		2 072 196	2 241 328
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 568	15 271
Summa kassa och bank		11 568	15 271
Summa omsättningstillgångar		2 058 302	2 251 545
SUMMA TILLGÅNGAR		2 058 302	2 251 545

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 783 203	1 996 471
Årets resultat		101 964	86 732
Summa fritt eget kapital		1 885 167	2 083 203
Summa eget kapital		1 985 167	2 183 203
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		36 725	33 369
Skatteskulder		29 546	25 653
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 864	9 320
Summa kortfristiga skulder		73 135	68 342
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 058 302	2 251 545

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Eva-Brita Andersson
Eva-Brita Andersson
Styrelseordförande

2023-05-31
Datum